## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis  
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate  
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Iesu Christi Annus. M.DC.XLV. Sancti Patris Benedicti. M.C.LXV.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

Omnibus  
statim ad-  
miratione.

Mirum e-  
ju dictum.

santissime  
vita summi-  
tut.

Franciscus  
de Borgia  
Archiepi-  
scopus.

rerum Calvariae scriptor) familiam dimittit, votum ex solutura ipsa inter epide nihilque morata, sed seipsum demissa, Monialium Calvariae Conventum ingreditur; tanta modestia & humilitate, tanta prudentia & zelo, cum ipsis Virginibus versatur, ut omnium calculo ad Novitiatum, ac dein Professionem admissa, nihil à mirabili vocazione alienum admittens, omnibus admirationi & imitationi esset. Sola oratione cœlestiumque contemplatione paucabatur. Divina duntaxat, ut cordi, ita ori inerant, non pati arduum sibi, sed optabile, sed delectabile dictabat; tanta in Deum fiducia, tanto amore æstuabat plerumque ut sèpè sodalibus, singulari gratia mentis jubilo jocoque diceret: *haud scé à DEO tot beneficijs afféctam, credere posse unquam inferno ad dicendam, ut tot salutis subsidia, tot talen- ta, tot lumina nihil profutura essent.* In Vigilia Nativitatis Domini, pidiè quam è vivis decederet, sacratissimo Missæ Sacrificio in nocte adesse gestiens, preclolo Christi Domini Corpore reficienda, multis sorores precibus exoravit, ut se in extremis constitutam nascenti Christo Puerò in Ecclesiam deportatam sisterent, (hydropisi laborabat, tantusque erat corporis tumor, ut stupenter ipsis Medici, vixque loco, juvantibus omnibus, moveri posset) delata tamen est in Sacellum, ubi cum tantisper quievisset, subito exiliens in pedes, incredibili celeritate ad altare processit, unde ex sororibus leviter manum ministrante, sumptaque Sacra lan- da Eucharistia, codem die nasci in cœlis, quo in terris Christus natus erat, ardenterisimis votorum suspirijs peropere coepit. Sed Deo aliter disponeente, ubi primum Plenariam Indulgentiam Calvariae à Summis Pontificibus concessam consequuta est, inter verba Orationis animam innocentissimam efflavit vigesima septima Decembris, hoc ipso anno Millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto, Dilecto Domini Joanni Evangelista reservata, cum hoc festum exaltationis in cœlis celebratura, insigni apud sorores sui memoria, & desiderio relictis. In Jndijs Apostolatum suum beato fine claudit Illius Franciscus de Borgia ex Monacho S. Benedicti de Sahagun Archiepiscopus de las Charcas. Ex Ant. Soto-Majore.